
アレルギー物質使用一覧表   ドリンクバー
「●」：使用しております。
「△」：製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。
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○アイスティー
○ウーロン茶
○ブレンドコーヒー
○アメリカンコーヒー
○エスプレッソ
○カフェラテ ●
○カプチーノ ●
○カフェモカ ●
○ココア ●
○スティックシュガー
○ポーションミルク ● ●
○ガムシロップ
○レモンティー
○ダージリンティー
○ジャスミン茶
○アップルティー
○ブルーベリーティー
○ピーチティー
○ストロベリーティー
○アールグレイティー
○ミントティー
○プアール茶
○カモミールティー
○ローズヒップティー
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特定原材料8品目 特定原材料に準ずるもの

※各ドリンクは、共通の注ぎ口を使用しております。
　過敏な方はご注意ください。


